
ブリアンサエラ事業部

 

平素はブリアンサエラをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

　1月20日（木）ブリアンサエラ　岐阜柳津店（岐阜県岐阜市柳津町）に勤務する従業員

１名が医療機関による抗原検査で陽性判定を受けました。 

　各店舗では日常よりアルコールによる清掃消毒を行っておりますが、お客様に安心

して店舗をご利用頂けるよう、結果判明後に改めて店舗の清掃消毒を実施し、営業を

行っております。

当社は、関係機関と連携し、引き続き新型コロナウイルス感染拡大抑止のため、お客様

と従業員の安全を最優先に考え行動してまいります。

お客様には、ご心配とご不便をおかけし申し訳ございません。何卒ご理解を賜りますよう

お願い申し上げます 。 

令和4年1月21日

新型コロナウイルス感染者の発生について 

（岐阜柳津店　テナント従業員）

以上 


